à#@a-.dP-F' i.iif() I

i'ic l:ir**;tii] dc:
i

O"ki a*=i::!%-".) Estado

LEITURANASE§§AO

-AJKJE
PREFEITURA

de Mato Grosso
MUNICIPAL DE CÁCERES

Oficio 1.401 12022-GP/PMC Cáceres - MT,01 de agosto de2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

P..ef ,: Protocolo 15.449/2022 de 29/0612022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 87312022-SLICMC, por meio do qual

essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicação no 56412022, de autoria do ilustre

vereador, Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do Aki) - PRTB, que indica ao Executivo

Municipal a instalação de placas dos logradouros e de sinalização de trânsito nas vias do

Bairro Santa Catarina, nesta cidade.

Em resposta, vimos informar a Vossa Excelência que a Coordenadoria

Executiva de Trânsito (SMFAZ) realizará uma avaliação das principais vias, a fim de

quantificar e definir as sinalizações de trânsito necessárias, para, logo após, iniciar as

adequações no referido bairro, conforme disponibilidade de material.

Atenciosamente.

ANTÔNIA EL LIBERATO DIAS
Cáceres

N

Av. Brasil, no I 19 - Centro Operacional de Cáccrcs - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinctc.caceres@gmail.com